Produse аlimепtаrе semestru l апчl 2026, perioada ianuarie- iunie 2026, necesar instituliilor de educa{ie

timpurie din mun.Chiginiu.

,rFinComBank" SA, Sчсчrsаlа пr.7, se obligl sl achite Direc{ia Gепеrаli Educa(ie Tineret;i
Sport Suma Sau sumele саrе si nu deplqeascё in total suma de 12 000r0O lei (doisprezece mii) lei 00 bani,

la rесер{iопаrеа primei Dvs. cereri iп fоrmб scrisё, сu condilia сб Beneficiarul iп сеrеrеа sa va indica 9i va

сопfirmа рrеzепй unei sau mai multor din чrmltоаrеlе situalii:

а) Ordonatorul CASA DE COMERT VITA SRL rесhеаmб sau modifici oferta in perioada ei de